
UCHWAŁA NR XLVII/400/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XLV/388/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy 
w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Nowotomyskiego nr XLV/388/2023 z dnia 22 lutego 2023r. 
§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 22 lutego 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B568B2F4-B8F9-4403-8BE9-8E7F46F7A60C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXLVII/400/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 23 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XLV/388/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy 
w Nowym Tomyślu 

§ 3 uchwały nr XLV/388/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 22 lutego 2023r. przewidywał 
jej wejście w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa 
wielkopolskiego. Tymczasem uchwała ta nie podlega publikacji w tej formie, na co zwrócił uwagę 
Wojewoda Wielkopolski w rozstrzygnięciu nadzorczym z dnia 31 marca 2023r.  
nr NP-III.4131.1.98.2023.2. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B568B2F4-B8F9-4403-8BE9-8E7F46F7A60C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



